
改定；令和5年10月1日

山口バス停 8:00 清水瀬バス停発 8:00 二日町診療所発 8:40

山口センター 8:01 野中バス停 8:01 南魚沼ディスポート 8:43

岡T字路 8:02 土沢発電所入口 8:03 坂戸橋東詰 8:46

上薬師T字路（上出浦） 8:04 畔地集会所 8:05 坂戸レジデンス前 8:47

上薬師T字路（下出浦） 8:05 畔地長屋商店前 8:06 東泉田永昌庵入口 8:48

JA城内 8:06 日之出町 8:07 下大月センター 8:55

城内郵便局前 8:07 宮旧Aコープ 8:09 ほたるの里 8:56

魚沼荘入り口 8:08 富山電気 8:10 上大月センター 8:57

ケンチャン餃子前 8:09 五十沢温泉入口・おあしす前 8:11 雲洞公民館 8:59

長森新田三叉路 8:10 さくり温泉 8:12 竹治郎 9:01

麓バス停 8:11 我伊野建設 8:13 三屋入口 9:03

八海通りバス停 8:12 岩崎入口バス停 8:15 西泉田町営住宅 9:04

ゆきぐに信組前 8:13 津久野センター 8:18 上町団地入口 9:05

寺尾入口バス停 8:14 戸田薬局 8:20 上町八坂神社前 9:06

押出バス停 8:15 二日町診療所着 8:23 第四北越銀行前 9:07

奥村集会所 8:16 旧第四銀行前 9:08

四十日新道 8:19 17号六日町駅角 9:09

城巻橋東詰 8:21 17号うららか前 9:10

泉新田 8:22 二日町診療所発 9:00 ハローワーク 9:11

泉消防小屋 8:23 吉田・中川入口 9:05 美佐島まつえんどん 9:12

泉セブンイレブン前 8:27 山谷集会所 9:08 下村バス停 9:13

二日町診療所着 8:30 中川新田T字路 9:09 高橋商店 9:14

中川T字路 9:10 二日町診療所着 9:15

京岡集会所 9:11

京岡新田集会所 9:13

二日町診療所発 8:10 永松集会所 9:17

新堀三叉路 8:15 キャンプ場入口 9:18

田崎センター 8:16 蛭窪橋 9:20

法音寺集会所 8:20 原村中十字路 9:23

藤原公民館 8:21 畔地新田 9:24

妙音寺センター 8:25 小川集会所 9:28

岡T字路 8:27 清水瀬バス停 9:33

上出浦センター 8:28 野中バス停 9:34

下出浦公民館 8:33 土沢発電所入口 9:36

下薬師T字路 8:36 畔地集会所 9:38

JA城内 8:39 畔地長屋商店前 9:39

魚沼荘入り口 8:40 日之出町 9:40

八海山酒造入口 8:41 宮旧Aコープ 9:42

長森センター 8:42 宮保育所北入口 9:43

麓センター 8:43 泉住商店 9:44

長森新田三叉路 8:44 さくり温泉 9:45

下原新田集会所 8:46 我伊野建設 9:46

泉センター 8:49 岩崎入口バス停 9:48

新堀新田十字路 8:52 津久野センター 9:51

二日町診療所着 8:55 戸田薬局 9:53

二日町診療所着 9:56

※帰りは受診と薬処方が済ん
だ方から随時お送りします。

朝2番コース

萌気園二日町診療所　 六日町地域定期バス時刻表

朝1番コース 朝1番コース 泉田・大月・六日町方面

城内・大巻方面（月～金曜日） 五十沢方面（月～土曜日） （月～金曜日）

※手を上げてくだされば、バ
ス停でなくても止まります。

城内方面（月～土曜日） ※日曜日・祝日の運行は
ございません

朝2番コース

五十沢方面（月～土曜日）


